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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az Nemzet i

Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Egyenlő rezsicsökkentés mindenki számára?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr!

Nagyon sok család örömmel fogadta, amikor megjelent a hírekben, hogy az állam 12 .000
forinttal támogatja a háztartások fiítési költségeit, a napokban azonban többen is megkerestek ,

akiknek a várt 12 .000 forint helyett mindössze pár száz forinttal csökkent a téli fűtési költsége .

A lakossági igényeket tolmácsolva szeretném kérni önöket, hogy a 37/2018 . (III . 8 .) Kormány -
rendeletet módosítsák úgy, hogy az 1 . melléklet első pontjában szereplő 12.000 forintot minden
gázszoltáltatást igénybe vevő háztartás részére írják jóvá. A jelenlegi szabályozá s
diszkriminatív, a társasházakban él ő családoknak is ugyan úgy fűtenie kell, mint egy családi

házban élőnek. A hideg nem válogat, ezért ne azon múljon a támogatás összege, hogy ki hol

lakik.

A városomban, Tapolcán jelezte felém több társasház is, hogy nagy csalódás érte őket, amikor
kiszámolták, hogy lakásonként mennyit spórolhatnak a kedvezménnyel : egyik
lakóközösségben 1600 forint/lakás jár, míg egy másikban mindössze 235 forint/lakás! Ne m
egyedülálló ez az eset, országszerte sokan jártak így .

Ezzel - összefüggésben fontos kiemelni, hogy sokan tűzifával vagy egyéb fűtési anódszerrel

(hőtárolós kályha, víllanyfűtés, stb.) módon fűtenek, viszont kifogásolják, hogy csak .

rászorultsági alapon juthatnak támogatáshoz . Kérem, ne tegyünk ebben az esetben különbséget,



és biztosítsuk minden magyar állampolgár számára, hogy a szokatlanul hideg időjárásra
tekintettel részesedjen a ho7 .7ájárulásból .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat : ,

Számíthatunk-e arra, hogy az igazságosabb szabályozás érdekében a fentebb kifejtet t
javaslatot követve módosítják a vonatkozó Kormányrendeletet ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . március 27.

Tisztelettel :

Rig Lajo s
Jobbik
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